平成29年７月21日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小林 茂

             （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 経営企画室長  美女平 在彦

   （TEL．03-6383-3746）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成29年12月期第２四半期（平成29年４月１日～平成29年６月30日）におきまして、下記の

とおり特別利益及び特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益及び特別損失の内容

当社は、効率的な執務スペースの確保並びに固定費削減のため、本年８月以降の本社のオフィススペー

スの縮小を予定しており、オフィスのレイアウト変更のため平成 29 年６月に当社が保有する固定資産の

一部を売却いたしました。それに伴い、固定資産売却益 1,863 千円の特別利益を計上、また固定資産売

却損1,755千円の特別損失を計上いたします。

２． 業績への影響

平成29年度12月期に与える影響は軽微であります。

以 上